
UCHWAŁA NR XXXI/232/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie opłat za świadczenia w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Trzebiechów

Na podstawie art. 6 ust.l pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt l ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zm. Nr 232, poz. 
1378.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Trzebiechów w zakresie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego są bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie i realizowane 
są w godzinach określonych w statucie przedszkola.

§ 2. Określa się wysokość opłat ponoszonych za świadczenia w publicznym przedszkolu prowadzonym 
przez Gminę Trzebiechów w czasie przekraczającym dziennie 5-godzinną podstawę programową w kwocie l zł 
za każdą godzinę zajęć.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia l września 2014r.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Okińczyc

1] Zm. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 
227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 
181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 
Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 
887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 
290, 538, 598, 642 i 811.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 1568


		2014-09-01T13:15:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




